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Datos Bésicos del Proyecto

Fondos Disponibles (US$)

Costo total y Fuente

Agencia Ejecutora (AE):

Sector:

Ndmero(s) de Préstamo:

Etapa:
Tipo de Operacién:

Operacion(es) Relacionada(s):

Subtipo de Operacion:

Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto

Secretaria de Estado de Desarrollo Econémico del Estado de Minas Gerais
PRIVATE SECTOR DEVELOPMENT-SMALL AND MEDIUM ENTERPRISE
2117/0C-BR  Monto Aprobado Actual:
Approved
INV - Inversién % Desembolsado:
Saldo:

INO - Operacion para Innovacion

Reformulacién

Monto Desembolsado a la fecha:

10.000.000,00 BID Original:
1.000.000,00 Actual BID:
10,00 Pari-passu:
9.000.000,00 Co-financiamiento/Pais:
Estimado Original:
Periodo de Amortizacion (meses):
Validacién

10.000.000,00
10.000.000,00
100,00
6.700.000,00
16.700.000,00
198

Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto: B (
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) ¢El objetivo (s) del proyecto fue reformulado?
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Elegibiliclad Total

Primer Desembolso

Plazo Original de Desembolso

Avance de Plan de Desembolsos (LMS)
1

861

2010 2011 2012
Afio

=Co=[esembolsado

Categorias de Gasto-Fondos BID

Apr 14, 2011
Apr 19, 2011

M ADMIMISTRACAD E AVALIAGAD

W COMP. 1 DESENY. MODELO PP

[2 COMP. 2 IMPLEM. PMCS DE APLS
COMP. 3 SIST. ACOMP. E AVALIAC

B AUDITORIA EXTERNA
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Progreso Acumulado

1.45%
Arreglos Productivos Locale... 5.45%
5.45%
12.28%
Gestion y administracién de... 12,26%
18.08%
62.50%
Sistema Publico-Privado de ...
T.A2%
Sistema de seguimiento, eva... 9.67%
O6T%
Financiamiento BID
10,00%
33.33%

Calendario del Proyecto
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medidas recomendadas son las solicitadas por las empresas de los APLs. Existe interés y participacion de las empresas y otras instituciones.

Resultado: Fortalecer los instrumentos y mecanismos de innovacion y articulacion de los actores locales del APL y los niveles estadual y federal (empresas, instituciones de apoyo e
investigacion, y otros).
Supuestos: Demandas y precios de productos y factores de produccién no sufren shocks abruptos. Existe continuidad en las politicas nacionales de apoyo a los APLs y de innovacion. Las

Observaciones:

Cada uno de los indicadoroes siguientes esta referido a un resultado especifico y Gnico a lograr por el programa, y no esta referido a una accion particular. Por disefio, de

acuerdo a lo especificado en el Reglamento Operativo, la linea de base se mide en cada APL al inicio de la ejecucién del programa en cada APLs particular.

Indicador Unidad de Medida Linea de | Afio Linea 2012 Fin de
base de base Proyecto

Aumento de al menos 15% en el nimero de empresas patrticipantes en el Programa sobre el total de empresas del APL. Porcentaje 2010 P 15,00 15,00
A

Incremento de 10% en el nimero de consorcios, asociaciones, etc, entre las empresas del APL, y entre éstas y otros Porcentaje 2010 P 10,00 10,00

actores de la cadena productiva, para promocion de actividades comunes. A

Aumento de al menos 10% en el nimero de empresas gue utilizan metodologia de design y que desarrollan nuevas Porcentaje 2010 P 10,00 10,00

lineas de productos. A

Aumento de al menos 15% en el nimero de entidades de apoyo (universidades, centros de investigacion y otras) Porcentaje 2010 P 15,00 15,00

participando de acciones de desarrollo del APL. A
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Descripcion

Unidad
de medida

Fisico

Financiero

Planeado

Actual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planeado

Actual

Costos
Acumulados

Costos FDP

Componente 1: Desarrollo de un Modelo
Publico-Privado de Apoyo al Mejoramiento de la
Competitividad de los APLs.

Sistema Publico-Privado de Apoyo al
Mejoramiento de la Competitividad de los APLs
desarrollado e implantado.

Sistema

1,00

400.000,00

916.998,00

640.000,00

Componente 2: Cofinanciamiento de acciones
especificas de los Planes de Mejoramiento de
la Competitividad (PMCs) de APLs.

Arreglos Productivos Locales (APLs)
fortalecidos.

APL

7,00

200.000,00

752.224,00

13.790.000,00

Componente 3: Desarrollo e implementacién de
un sistema de seguimiento, evaluacién y de
identificacién y divulgacion de lecciones
aprendidas del Programa.

Sistema de seguimiento, evaluacion y de
identificacion y divulgacién de lecciones
aprendidas del Programa implementado y en
funcionamiento.

Sistema

1,00

50.000,00

61.768,00

639.000,00

Administracién del Programa

Gestién y administracién del Programa.

Global

1,00

1,00

1,00

200.000,00

294.587,00

1.631.000,00

TOTAL

850.000,00

2.025.577,00

16.700.000,00
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